H
O
E
R
B
IG
E
R

fiche technique N°1.10.002F
*NB:
Dans le diagramme d'amortissement,
il convient d'ajouter la masse du frein
à la masse déplacée.
(1 – à 6 bars avec les 2 chambres
alimentées
Surface de freinage sèche
– Une surface grasse réduit
 l’effort de maintien
Efforts et masses
Types Pour vérin Effort de Course du Masse [kg] Réf.
sans tige maintien frein [mm] Vérin avec frein frein* Frein
[N] (1 Course Supplément actif
0 mm par 100 mm
AB 25 OSP-P25 350 2,5 1,0 0,197 0,35 20806
AB 32 OSP-P32 590 2,5 2,02 0,354 0,58 20807
AB 40 OSP-P40 900 2,5 2,83 0,415 0,88 20808
AB 50 OSP-P50 1400 2,5 5,03 0,566 1,50 20809
AB 63 OSP-P63 2170 3,0 9,45 0,925 3,04 20810
AB 80 OSP-P80 4000 3,0 18,28 1,262 5,82 20811
Tableau de dimensions (mm)
Types A B  J X Y Z CF DA DB FT
AB 25 100 22 117 29,5 43 13 74 4 M5 50
AB 32 125 25,5 151,4 36 50 15 88 4 M5 62